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Työ- ja elinkeinoministeriö 
Kuluttajavirasto  

7.4.2008

KULUTTAJAVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2007 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Kuluttajaviraston tilintarkastuksesta va-
rainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskerto-
mus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Kuluttajavirastolle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
Kuluttajaviraston tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjan-
pitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousar-
vion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mikael Mantila ja sitä on valvonut ti-
lintarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  
 
Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 
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Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuudenkuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisil-
ta osin riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty tulosalueittaiset eril-
liskustannukset sekä maksullisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan 
kustannusvastaavuuslaskelmat. Esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittä-
vinä. 
 
Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tu-
loksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä palkkojen ja palk-
kioiden sisäisen valvonnan tarkastuksessa. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huo-
mautettavaa.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Mikael Mantila 
 
 
 

TIEDOKSI Eduskunnan tarkastusvaliokunta 
Valtiovarainministeriö 
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Valtiovarain controller -toiminto 
Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo 
Työ- ja elinkeinoministeriön kansliapäällikkö 
Kuluttajaviraston ylijohtaja 
Kuluttajaviraston johtokunnan jäsenet 
Valtiokonttori 


